

原材料	産地	アレルゲン
(野菜)		
キャベツ	国産	
玉ねぎ	国産	
にんにく	国産	
ニラ	国産	
生姜	国産	
豚肉	国産	豚
ラード		豚、大豆
ゴマ油		ごま
味噌		大豆
小麦粉加工品		小麦
落花生油		落花生
カキ油		大豆
醤油		小麦、大豆
食塩		
鶏ガラスープ		鶏、豚、りんご
灰持酒		
砂糖		
魚醤		
香辛料		
(皮)		
小麦粉	アメリカ、オーストラリア	小麦
澱粉		小麦
ビール酵母		大豆
植物油脂		乳、大豆
食塩		
コーンシロップ		
小麦たん白		小麦
食物繊維		小麦
調味料(アミノ酸等)		
ソルビトール		
乳酸Na		
加工澱粉		
トレハロース		
酵素		